
 

Český svaz chovatelů, z.s. 
Maškova 3, 182 53 Praha 8 - Kobylisy 

Tel.: 284683441, fax: 284681451, e-mail: sekretariat@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 

IČ: 00443204, DIČ: CZ00443204, IDDS: rstrfew, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

__________________________________________________________________________________________ 

 
 

 

Tisková zpráva č. 137 

ze dne 25. listopadu 2017 
 

 

LISTOPADOVÁ SOBOTA S VALNOU HROMADOU 

 

     Přesně v 18.00 hodin dne 25. listopadu 2017 skončilo zasedání XXVI. valné hromady 

Českého svazu chovatelů. Stejně, jako v loňském roce, byla místem konání Základní škola 

Burešova v Praze. Delegáti tentokrát disponovali různým počtem hlasů. Na každých 

započatých dvacet dospělých členů v rámci jednotlivých okresů (či odborností, které 

zastřešují speciální organizace) byl započítán jeden hlas.   

 

     Delegáti měli k dispozici potřebné dokumenty, jež byly rozeslány společně s pozvánkou na 

jednání. Po volbě pracovních komisí a dalších procesních náležitostech bylo obšírně 

projednáváno hospodaření svazu. Zodpovězeny byly dotazy týkající se účetní závěrky za 

minulý rok či návrhu rozpočtu na rok příští.  

 

     Podrobně připomínkován byl návrh Volebního řádu ČSCH, delegáti vystoupili s celou 

řadou dílčích úprav.  Byly vyhlášeny volby na rok 2018, které vyvrcholí na příští listopadové 

valné hromadě volbou nového Ústředního výkonného výboru ČSCH a nové Ústřední 

kontrolní komise ČSCH.  

 

     Delegáti rovněž odsouhlasili prodej pozemku v Praze-Vysočanech a prodej svazové 

budovy v Praze-Ďáblicích a k ní náležejících pozemků.   

 

     Dále se přítomní delegáti pochvalně vyjádřili k Celostátní výstavě drobného zvířectva 

Chovatel 2017, jež byla po mnoha letech pořádána v režii svazu. Mezi delegáty jasně 

převažoval názor, že pořadatelem této akce by měl být i v budoucnu svaz. Rozhodnutí, zdali 

tomu tak skutečně bude, nechali však na Ústředním výkonném výboru ČSCH. Takže záleží 

zcela na něm, jak k této otázce přistoupí…     

      

 

                  

                                                                             ELIŠKA STEJSKALOVÁ 

                                                                                stejskalova@cschdz.eu  

 

 


